公告编号：2019-051

 1 / 3

证券代码：831099   证券简称：维泰股份   主办券商：东方花旗

新疆维泰开发建设（集团）股份有限公司

前期会计差错更正公告（更正公告）

关于变更 2018 年度报告预约披露日期的提示性公告

新疆维泰开发建设（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4

月 29 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露了《前期会计差

错更正公告》（公告编号：2019-030），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。

一、更正内容

1、“七、 本次会计差错更正对公司的影响”中“前期会计差错对比较期间

财务报表主要数据的影响如下：”

该项错误为工作人员疏忽计算错误导致。

原为：

项目
（2017）年 12月 31 日和（2017）年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

应收票据及应收账款 1,853,093,566.91 -427,717,774.03 1,425,375,792.88 52.71%

存货 1,971,310,352.46 433,868,303.24 2,405,178,655.70 88.94%

一年内到期的非流动资产 24,879,137.21 69,391,483.08 94,270,620.29 3.49%

其他流动资产 243428555.4 -3,701,545.36 239,727,010.04  8.86%

长期应收款 125,634,786.13 76,169,796.29 201,804,582.42 7.46%

递延所得税资产 57,488,553.68 -5,423,266.78 52,065,286.90 1.93%

其他非流动资产 356,591,369.43 106,393,853.26 462,985,222.69 17.12%

资产总计 8,205,195,792.72 248,980,849.70 8,454,176,642.42

应付票据及应付账款 1,985,834,154.87 -27,050,962.51 1,958,783,192.36 72.43%

预收款项 50,901,857.15 259,762,011.85 310,663,869.00 11.49%

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

   公告编号：2019-051

 2 / 3

负债合计 5,500,969,554.79 232,711,049.34 5,733,680,604.13

未分配利润 1,566,001,150.70 16,269,800.36 1,582,270,951.06 57.98%

归属于母公司所有者权益合计 2,704,226,237.93 16,269,800.36 2,720,496,038.29 58.51%

少数股东权益 0 0 0 0%

所有者权益合计 2,704,226,237.93 16,269,800.36 2,720,496,038.29 100.60%

营业收入 0 0 0 0%

净利润 658,400,386.83 -4,817,619.28 653,582,767.55 24.17%

其中：归属于母公司所有者的净利润 658,400,386.83 -4,817,619.28 653,582,767.55 24.17%

少数股东损益 0 0 0 0

更正为：

项目
（2017）年 12月 31 日和（2017）年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

应收票据及应收账款 1,853,093,566.91 -427,717,774.03 1,425,375,792.88 -23.08%

存货 1,971,310,352.46 433,868,303.24 2,405,178,655.70 22.01%

一年内到期的非流动资产 24,897,137.21 69,391,483.08 94,288,620.29 278.71%

其他流动资产 243,428,555.43 -3,701,545.36 239,727,010.07 -1.52%

长期应收款 125,634,786.13 76,169,796.29 201,804,582.42 60.63%

递延所得税资产 57,488,553.68 -5,423,266.78 52,065,286.90 -9.43%

其他非流动资产 356,591,369.43 106,393,853.26 462,985,222.69 29.84%

资产总计 8,205,195,792.72 248,980,849.70 8,454,176,642.42 3.03%

应付票据及应付账款 1,985,834,154.87 -27,050,962.51 1,958,783,192.36 -1.36%

预收款项 50,901,857.15 259,762,011.85 310,663,869.00 510.32%

负债合计 5,500,969,554.79 232,711,049.34 5,733,680,604.13 4.23%

盈余公积 169,740,824.85 1,626,980.04 171,367,804.89 0.96%

未分配利润 1,566,001,150.70 14,642,820.32 1,580,643,971.02 0.94%

归属于母公司所有者权益合计 2,694,033,362.69 16,269,800.36 2,710,303,163.05 0.60%

少数股东权益 10,192,875.24  10,192,875.24 0.00%

所有者权益合计 2,704,226,237.93 16,269,800.36 2,720,496,038.29 0.60%

营业收入 5,187,327,175.37 0.00 5,187,327,175.37 0.00%

   公告编号：2019-051

 3 / 3

资产减值损失 51,818,369.24 6,423,492.39 58,241,861.63 12.40%

利润总额 981,840,528.28 -6,423,492.39 975,417,035.89 -0.65%

所得税费用 323,440,141.45 -1,605,873.11 321,834,268.34 -0.50%

净利润 658,400,386.83 -4,817,619.28 653,582,767.55 -0.73%

其中：归属于母公司所有者的净利润 658,737,436.49 -4,817,619.28 653,919,817.21 -0.73%

少数股东损益 -337,049.66 0 -337,049.66 0.00%

二、其他相关说明

除上述更正外，其余内容均未发生变化，详见公司《前期会计差错更正公告

（更正后）》。对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。公司将加强披露文件的

审核工作，提高信息披露质量。

特此公告

新疆维泰开发建设（集团）股份有限公司

董事会

2019 年 7 月 19 日